
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:11 A  SV Horgenze… S

I II III IV V VI Punkte
7 29 1 6

25

0
8
12
19

3
8
15
22

3
11
16
22

6
11
18
25

Auszeit

12:11

Ende
13:27 B  TSG Bad Wur… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 2

18

╳

7
12
18

3
8
15

4
11
15

6
11
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:30 B  TSG Bad Wur… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 2 5

27

0
8
12
18

24 3
8
15
19

25 4
10
15
20

27 5
11
17
22

Auszeit

Ende
13:50 A  SV Horgenze… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 34 1

25

╳

6
11
17

22 1
6
14
18

23 2
8
14
19

24 3
11
15
22

25 Auszeit

19:20
23:24

Halbfinalgruppe 2
Frauen

B  TSG Bad Wurzach vs. SV Horgenzell 2 A
Spiel 7 14.04.2024 13:11 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Bad Wur… 4/8

2 Christodoulides, Sophia X
5 Westphal, Leni X
9 Weinert, Hanna Lisa X

13 Temizyürek, Hazal X

B  Libero

B  Offizielle

T Reiser, Ulrike

C

A  SV Horgenze… 6/8
1 Roth, Jasmin X
5 Jukic, Mila X
6 Schmeh, Emma X
7 Dorner, Pauline X

29 Häußler, Viola X
34 Gerlach, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Klimsa, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  TSG Bad Wur… SV Horgenze… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 16 25 1 0 1
0 0 1 27 2 20 25 0 0 2
0 0 1 45 36 50 1 0 3
Start: 13:11 Ende: 13:50 Dauer: 0:39

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weinert, Lola 1
2 Puzyrev, Alisa 2

Schr. Schuster, Lilly
Assist. Schuster, Lilly

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


