

## Halbfinalgruppe 2 Frauen

(B) TSG Bad Wurzach vs. SV Horgenzell 2 (A) Spiel 7

14.04.2024 13:11 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



_					art :11	A	) SV H	orgenz	e	S		nde :27	В	TSG E	Bad Wu	ır	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	<b> </b>	7	29	1	6				5	9	13	2				
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							18	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	3 8 15 22	3 11 16 22	6 11 18 ②			Auszeit 12:11	X 7 12 18	3 8 15	4 11 15	6 11 17			Auszeit	

S		art :30	В	B TSG Bad Wur		s	S Ende 13:50		A SV Horgenze				R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	13	2	5				5	7	34	1			
7							27							25
4														
2	0 24 8	3 25 8	4 ②) 10	5 11			Auszeit	X 22	1 23 6	2 24 8	3 (25) 11			Auszeit
	12 18	15 19	15	17 22				11 17		14 19	15 22			19:20 23:24

B	TSG Bad Wur	4/8	(A)	6/8				
$\overline{}$			1	Roth, Jasmin	X			
2	Christodoulides, Sophia	Х	5	Jukic, Mila	Х			
5	Westphal, Leni	Х	6	Schmeh, Emma	Х			
9	©Weinert, Hanna Lisa	Х	7	© Dorner, Pauline	Х			
13	Temizyürek, Hazal	Χ	29	,	Х			
B	) Libero		34	Gerlach, Paula	Х			
$\overline{}$		(A)	A Libero					
B Offizielle				A) Offizielle				
Τ	Reiser, Ulrike		T	Klimsa, Anja				

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

	Ergebnisse										
B	) T:	SG	Bad	Wur	SV Horgenze (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	18	1	16	25	1	0	1		
0	0	1	27	2	20	25	0	0	2		
0	0	1	45		36	50	1	0	3		
Ś	tart	: 13	3:11	Ende:	13:50	Dau	ıer:	0:3	39		
Sie	ege	r:							:		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Weinert, Lola		1			
2	Puzyrev, Alisa		2			
			Schr.	Schuster, Lilly		

Assist. Schuster, Lilly

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP